Муниципальное образовательное учреждение

общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования
ПРИКАЗ

21 августа  2007 г.

№206
«Об утверждении Методических

рекомендаций по созданию

управляющих советов образовательных

учреждений и организацией их деятельности»

В целях расширения общественного участия в управлении образованием в рамках реализации комплексного проекта модернизации образования в Московской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Методических рекомендаций разработать «Положение об управляющем совете школы-интерната» и «Регламента управляющего совета школы-интерната» по распределению средств стимулирующей части фонда оплаты труда.

2. Утвердить «Положение об управляющем совете школы-интерната».

3. Управляющему совету школы-интерната на основании Положения утвердить регламент работы.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната                                                 Т.П.Маранди